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EJERCICIO:
No. No. MONTO MONTO MONTO MONTO USUARIOS SOL. PAGO FECHA
CUR ORI REG MOD GpPO NiT  PESC. BENEFICIARIO DESCRIPCION CUR GASTO DEDUCCION LIQUIDO SALDO ESTADO Registro Solicito Aprobo S.Pago  pago PAGO
11130008-135-00 JURADO NACIONAL DE OPOSICION
71 71 9929290 TELECOMUNICACIONES Pago de servicio telefonico de la 63.58 0.00 63.58 0.00  APROBADO ML”THFRE(‘) “L“T“W;é ‘MEND"@; BMELGI3S  § S 19/04/2023
DE GUATEMALA linea No. 2230-1690
SOCIEDAD ANONIMA correspondiente al mes de Marzo
2023, para uso de la oficina 402
del Jurado Nacional de Oposicion,
ubicado en la 5*. Calle 4-33 zona
1, Edificio Plaza Rabi. Monto:
63.58 Fecha Creacion:
18/04/2023 10:41:08
Total Fuente 1 63.58
72 72 9929290 TELECOMUNICACIONES Pago de servicio telefonico de la 62.20 0.00 62.20 0.00  APROBADO ~ MLUTHERS MLUTHERS | SMENDOZA BMELGI3S 5 S 19/04/2023
DE GUATEMALA linea No. 2230-1741 :
SOCIEDAD ANONIMA correspondiente al mes de Marzo
2023, para uso de las oficinas 301
¥ 402 del Jurado Nacional de
Oposicion, ubicado en la 5°. Calle
4-33 zona 1, Edificio Plaza Rabi.
Monto: 62.20 Fecha Creacion:
18/04/2023 10:46:48
Total Fuente 11 62.20
73 73 9929290 TELECOMUNICACIONES Pago de servicio telefonico de la 169.84 0.00 169.84 0.00  APROBADO ~ MLUTHER3L MLUTHERS | SMENDOZA BMELGI3S — § S 19/04/2023
DE GUATEMALA linea No. 2230-1727 :
SOCIEDAD ANONIMA correspondiente al mes de MARZO
2023, para uso de las oficinas 301
¥ 402 del Jurado Nacional de
Oposicion, ubicado en la 5*. Calle
4-33 zona 1, Edificio Plaza Rabi.
Monto: 169.84 Fecha Creacion:
18/04/2023 10:52:28
Total Fuente 1 169.84
74 74 9929290 TELECOMUNICACIONES Pago de servicio telefonico de la 66.96 0.00 66.96 0.00  APROBADO ~MLUTHER3L MLUTHERS | SMENDOZA BMELGI3S — § S 19/04/2023
DE GUATEMALA linea No. 2230-1706 ’
SOCIEDAD ANONIMA correspondiente al mes de Marzo
2023, para uso de las oficinas 301
y 402 del Jurado Nacional de
Oposicion, ubicado en la 5* Calle
4-33 zona 1, Edificio Plaza Rabi.
Monto: 66.96 Fecha Creacion:
18/04/2023 11:07:45
Total Fuente 11 66.96
75 75 326445 EMPRESA ELECTRICA DE Pago de servicio de energia 533.54 0.00 533.54 0.00 APROBADO MLUT”ER% ”L”T"ER% SMENDOIZQ BMELGI3S  § S 19/04/2023
GUATEMALA SOCIEDAD eléctrica del contador S-65511 a
ANONIMA correspondiente al mes de MARZO
2023, para uso de la oficina 301
del Jurado Nacional de Oposicion,
ubicado en la 5* Calle 4-33 zona
1, Edificio Plaza Rabi. Monto:
533.54 Fecha Creacion:
18/04/2023 11:52:09
Total Fuente 1 533.54
76 76 326445 EMPRESA ELECTRICA DE Pago de servicio de energia 759.90 0.00 759.90 0.00  APROBADO ML”T“ER% V‘LUT“ER% SMENDOIZS’; BMELGI3S  § S 19/04/2023
GUATEMALA SOCIEDAD eléctrica del contador S-65515
ANONIMA correspondiente al mes de MARZO

2023, para uso de la oficina 402
del Jurado Nacional de Oposicion,
ubicado en la 5°. Calle 4-33 zona
1, Edificio Plaza Rabi. Monto:
759.90 Fecha Creacion:
18/04/2023 11:57:24
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No.
CUR

No.
ORI

FECHA REG MOD GpPO NiT  PESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

MONTO
GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO

USUARIOS
ESTADO Registro Modifico Solicito Aprobo

SOL.
S.Pago  pago

PAGO FECHA
PAGO

7

85

83

82

84

19/04/2023 DEV NOR OGA 7466056 PLAZA EMPRESARIAL
SOCIEDAD ANONIMA

25/04/2023 DEV NOR OGA 43684653 MAZARIEGOS SALGUERO
EDER ESTUARDO

25/04/2023 DEV NOR OGA 43684653 MAZARIEGOS SALGUERO

EDER ESTUARDO

25/04/2023 DEV NOR OGA 321052 UNO GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

26/04/2023 DEV NOR OGA 29491584 POITAN MENDOZA EDGAR
ALBERTO

CANTIDAD DE CUR: 11

CANTIDAD DE CUR:

Total Fuente

SERVICIO DE
ARRENDAMIENTO DE LAS
OFICINAS 301 Y 402 QUE
OCUPA EL JURADO NACIONAL
DE OPOSICION PARA SU
FUNCIONAMIENTO, SEGUN
CONTRATO DE
ARRENDAMIENTO
01-2023-INO, ACUERDO
MINISTERIAL NO. 387-2023,
CORRESPONDIENTE AL
EJERCICIO FISCAL 2023.

Total Fuente

Mantenimiento y reparacion a
vehiculo tipo motocicleta placas
M-023CFB.

Total Fuente

MANTENIMIENTO Y
REPARACION A VEHICULO
TIPO CAMIONETA PLACAS
0-327BBF.

Total Fuente

COMPRA DE CUPONES DE
COMBUSTIBLE CON
DENOMINACION DE Q50.00
PARA USO EN LOS VEHICULOS
ASIGNADOS AL JURADO
NACIONAL DE OPOSICION.

Total Fuente

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE LA
ILUMINACION ARTIFICIAL DE
LAS OFICINAS 301 Y 402 DEL
EDIFICIO PLAZA RABI QUE
OCUPA EL JURADO NACIONAL
DE OPOSICION.

Total Fuente

11

26,547.00

11

2,250.00

11

6,998.95

11

10,000.00

11

4,000.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA :

TOTAL ENTIDAD:

11 TOTAL GENERAL:

759.90

1,185.13

26,547.00

2,250.00

349.95

6,998.95

0.00

10,000.00

200.00

4,000.00

51,451.97

51,451.97

51,451.97

25,361.87

2,250.00

6,649.00

10,000.00

3,800.00

0.00

0.00

1,735.08

1,735.08

1,735.08

MLUTHER31 MLUTHER31 SMENDOZA
APROBADO % % s

APROBADO ~ MLUTHER31 MLUTHER31 SMENDOZA
76 76 135

APROBADO  MLUTHER31 MLUTHER31 SMENDOZA
76 76 135

APROBADO  MLUTHER31 MLUTHER31 SMENDOZA
76 76 135

APROBADO  MLUTHER3! MLUTHER31 SMENDOZA
6 76

49,716.89 0.00

49,716.89 0.00

49,716.89 0.00

BMELGI3S  §

BMELGI3S  §

BMELGI3S  §

BMELGI3S  §

BMELGI3S  §

N 21/04/2023

N 26/04/2023

N 26/04/2023

S 26/04/2023

S 27/04/2023



